«КАЗЦИНК-ЭНЕРГО» ЖШС   ТОО «КАЗЦИНК-ЭНЕРГО»

БУЙРЫК        ПРИКАЗ

         10 мая 202 3  № 281

Өскемен қ.

г. Усть-Каменогорск

О внесении изменений и дополнений в Перечень

закупаемых субъектом естественных монополий

товаров, работ и услуг, затраты на которые

учитываются при формировании тарифа на 2023 год

Руководствуясь пунктом 44 «Правил осуществления деятельности субъектами естественных

монополий», утвержденными приказом Министра национальной экономики Республики Казах-

стан от 13 августа 2019 года № 73,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести дополнения и изменения в «Перечень закупаемых субъектом естественных монопо-

лий товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на услуги

по передаче электрической энергии, оказываемые ТОО «Казцинк-Энерго», на 2023 г.» утвержден-

ный приказом директора от 14.11.2022  г.  № 546 согласно Приложению 1.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела логистики

Бахтиярова А. Ж. с последующим предоставлением информации по контролю исполнения дирек-

тору Сальниковой И. А.

Главный инженер                                                                                                    А.С. Соснин

Визы:

Начальник

отдела логистики                                                                                                   А.Ж. Бахтияров

Начальник отдела юридической

работы и тарифов                                                                                                   Е. Е. Новолодская

Начальник бюджетного отдела                                                                             И. С. Тюменцева

Исполнитель: Д.С. Беседин 29-12-08

Верно

Ведущий специалист

отдела юридической работы и тарифов                      п\п                                    И.В. Ерёмина

10.05.2023 г.

Приложение № 1

№
Наимено-

вание

Еди

ни-

ца

из-

ме-

ре-

ния

Го-

до-

вой

объ

ем

Сумма,

планируе-

мая для

закупок

товаров,

работ и

услуг, без

учета НДС

(тыс. тен-

ге)

Сро

к

за-

куп-

ки

Спо-

соб

закуп-

ки

Осно-

вание

для

закуп-

ки

спо-

собом

из од-

ного

ис-

точ-

ника

Место

постав-

ки

Наименова-

ние

Еди

ни-

ца

из-

ме-

ре-

ния

Годо-

вой

объем

Сумма,

плани-

руемая

для за-

купок

товаров,

работ и

услуг,

без уче-

та НДС

(тыс.

тенге)

Срок

закуп-

ки

Способ

закупки

Осно-

вание

для

закуп-

ки

спо-

собом

из од-

ного

ис-

точ-

ника

Место

по-

ставки

Материалы:          Внести изменения (дополнения):

301

КРАН

ШАРО-

ВЫЙ d20

11Б 27П1

шт 20 63,629

Ап-

рель

-

Май

запрос

цено-

вых

пред-

ложе-

ний

г. Усть-

Каме-

ногорск

КРАН ША-

РОВЫЙ d20

11Б 27П1

шт 20 63,62 Исключить

303

КРАН

ШАРО-

ВЫЙ d25

BUGATTI

шт 15 92,875

Ап-

рель

-

Май

запрос

цено-

вых

пред-

ложе-

ний

г. Усть-

Каме-

ногорск

КРАН ША-

РОВЫЙ d25

BUGATTI

шт 15 92,87 Исключить

309

ТРУБА

ГОФРИ-

РОВАН-

НАЯ НЕ-

РЖАВЕ-

ЮЩЯЯ

LAVITA

GF20A

м 40 65,186

Ап-

рель

-

Май

запрос

цено-

вых

пред-

ложе-

ний

г. Усть-

Каме-

ногорск

ТРУБА

ГОФРИРО-

ВАННАЯ

НЕРЖАВЕ-

ЮЩЯЯ

LAVITA

GF20A

м 40 65,18 Исключить

KAЗЦИНК-ЭНЕРГО

3

Итого: 221,69

 Итого: 221,67

Материалы:                                                                                               Внести изменения:

304

КРАН

ШАРО-

ВЫЙ d32

BUGATTI

шт 10 108,679

Ап-

рель

-

Май

запрос

цено-

вых

пред-

ложе-

ний

г. Усть-

Каме-

ногорск

Кран шаро-

вый ВР-ВР

32 WTM

W10211

шт 10 115,00
Май-

Июнь

запрос

ценовых

предло-

жений

г.

Усть-

Каме-

но-

горск

305

КРАН

ШАРО-

ВЫЙ 11Б

27П1 d15

шт 41 93,420

Ап-

рель

-

Май

запрос

цено-

вых

пред-

ложе-

ний

г. Усть-

Каме-

ногорск

КРАН ША-

РОВЫЙ 11Б

27П1 d15

шт 31 70,63
Май-

Июнь

запрос

ценовых

предло-

жений

г.

Усть-

Каме-

но-

горск

306

СМЕСИ-

ТЕЛЬ ДЛЯ

РАКОВИ-

НЫ ОД-

НОРУЧКА

шт 7 47,360

Ап-

рель

-

Май

запрос

цено-

вых

пред-

ложе-

ний

г. Усть-

Каме-

ногорск

СМЕСИ-

ТЕЛЬ ДЛЯ

РАКОВИНЫ

ОДНОРУЧ-

КА

шт 2 35,70
Май-

Июнь

запрос

ценовых

предло-

жений

г.

Усть-

Каме-

но-

горск

307

СМЕСИ-

ТЕЛЬ ДЛЯ

ДУША

шт 1 9,020

Ап-

рель

-

Май

запрос

цено-

вых

пред-

ложе-

ний

г. Усть-

Каме-

ногорск

СМЕСИ-

ТЕЛЬ ДЛЯ

ДУША

шт 1 23,50
Май-

Июнь

запрос

ценовых

предло-

жений

г.

Усть-

Каме-

но-

горск

308

ПОДВОД-

КА ГИБ-

КАЯ СМЕ-

СИТ 1/2"

М10х18

100СМ

шт 6 6,030

Ап-

рель

-

Май

запрос

цено-

вых

пред-

ложе-

ний

г. Усть-

Каме-

ногорск

ПОДВОДКА

ГИБКАЯ

СМЕСИТ

1/2" М10х18

100СМ

шт 6 6,90
Май-

Июнь

запрос

ценовых

предло-

жений

г.

Усть-

Каме-

но-

горск

KAЗЦИНК-ЭНЕРГО

4

310

ТРУБА

ГОФРИ-

РОВАН-

НАЯ НЕ-

РЖАВЕ-

ЮЩЯЯ

LAVITA

HF32А

м 30 134,681

Ап-

рель

-

Май

запрос

цено-

вых

пред-

ложе-

ний

г. Усть-

Каме-

но-

горск

Труба Flexy

TN-32 A

неотоженная

VVM

м 24 144,00
Май-

Июнь

запрос

ценовых

предло-

жений

г.

Усть-

Каме-

но-

горск

Итого: 399,189     Итого: 395,73

Начальник отдела логистики                                                                                                                   А.Ж. Бахтияров

Главный специалист отдела логистики                                                                                                   Д.С. Беседин

Верно

Ведущий специалист

отдела юридической работы и тарифов                                                 п\п                                              И.В. Ерёмина

10.05.2023 г.